
令和３年１１月１０日 

第３学年保護者の皆様 

    南砺市立福野中学校 

    校    長  齊藤 哲也 

    第３学年主任  津田 昌明 

 

「第３学年 合唱発表会・県立高等学校説明会」について（ご案内） 

  
錦秋の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、先般ご案内いたしました通り、下記の日程で「第３学年 合唱発表会・県立高等学校説明会」を行

います。 

つきましては、参加について別紙にご記入いただき、１１月１６日(火)まで担任にご提出くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 日時  令和３年１１月２６日（金） １３：４０～１６：３０ 
 
２ 場所  井波総合文化センター メモリアホール 
 
３ 日程  １３：１５～       保護者受付開始 

      １３：４０～１３：５０  合唱発表（２曲）※写真・ビデオ撮影可 

      １４：００～１６：１５  学校説明 

となみ野高等学校、高岡高等学校、高岡商業高等学校 

                   砺波高等学校、砺波工業高等学校、南砺福野高等学校 

             ※県立高等学校６校からの説明を全員で順に聞く形式となります。 

１６：２０～１６：３０  諸連絡 

      １６：３０        解散（生徒は保護者とともに帰宅、 

またはスクールバスで中学校に戻って帰宅） 

１６：４０        スクールバス出発 

 

４ 対象  ３年生１４３名とその保護者各１名 

 

５ 当日の座席について 

   ・親子の座席は、隣どうしになる予定です。（全席指定） 

   ・座席の番号は、２２日（月）に改めてご案内します。 

 

６ 生徒の移動について 

   ・生徒は、給食後スクールバスで会場に行きます。保護者の方は、会場に直接お越しください。 

・帰りは、なるべく保護者と生徒が一緒に帰宅してください。 

・帰りにスクールバスを１台用意しております。利用の方は、下の用紙にご記入ください。 

 

第３学年 合唱発表会・県立高等学校説明会（１１月２６日） 
 

  ○保護者の参加について （いずれかに○をつけてください） 

 出席します ・ 出席しません   

 

○お子さんの帰宅方法について （いずれかに○をつけてください） 

保護者の車で直接帰宅します   ・   スクールバスを利用します 
  

            ３年   組   番   生徒氏名                  

                                           

                         保護者確認サイン              


